
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 72/2018  

Processo Administrativo n. º 3434/2018 

A Secretaria requisitante no uso de suas atribuições, informa a anulação do 

pregão presencial supracitado. 

Informações pelo link www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em 

andamento>>editais. ou pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-

2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2019 SMS 

Processo Administrativo n. º 18247/2018 

A Secretaria requisitante no uso de suas atribuições, informa a anulação do 

pregão presencial supracitado. 

Informações pelo link www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em 

andamento>>editais. ou pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-

2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2019 SMS – REMARCAÇÃO 

Processo Administrativo n. 19124/2018 - Registro de Preços para Contratação 

de empresa especializada no fornecimento de Insumos de Nutrição Enteral para 

atender o Hospital Municipal Conde Modesto Leal. 

A Pregoeira do Município de Maricá, no uso de suas atribuições, informa que o 

pregão presencial supracitado, que se encontra suspenso, tem nova data para o 

dia 02/07/2019 às 10 h. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer 

à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo 

contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 08h 

às 16:30h ou solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com ou realizar o download 

no site pelo link www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em 



andamento>>editais. Informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 

3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2019 

Processo Administrativo n. º 22341/2018 

A Pregoeira do Município de Maricá informa. Objeto: Aquisição de 1 computador 

notebook. Data: 02/07/2019 às 14h. Os interessados em retirar o Edital deverão 

comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando 

carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, 

das 08h às 16:30h , solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com ou realizar o 

download no site pelo link www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em 

andamento>>editais. Maiores informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, 

Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-

4208 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2019 SRP 

Processo Administrativo n. º 8080/2019 

A Pregoeira do Município de Maricá informa. Objeto: Registro de Preços para 

Locação de Licença de Softwares e de Equipamentos. Data: 03/07/2019 às 10h. 

Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de 

Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão 

Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 08h às 16:30h , solicitar pelo 

e-mail maricacpl@gmail.com ou realizar o download no site pelo link 

www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais. 

Maiores informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 

2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2019  

Processo Administrativo n. º 27933/2018: Aquisição de Ar condicionado e 

fornecimento de mão de Obra. 

A Pregoeira do Município de Maricá informa a continuação da sessão pública 

para o dia 18 de junho de 2019 às 09h. Motivo: Reconsideração da decisão com 

relação a inabilitação da empresa JCM NITERÓI REFRIGERAÇÃO LTDA. 

Informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com ou link 

www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes. Telefones: 3731-2067 | 2637-

2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208 

 

 

 

 


